
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 18 februari 2014  
nr. 314425/314435, tot vaststelling van 
het subsidieplafond voor 2014 op grond 
van de Uitvoeringsregeling subsidie 
cofinanciering Waddenfonds Noord-
Holland 2014.
 	
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie cofinanciering Waddenfonds Noord-
Holland 2014;

Besluiten:

Artikel 1
Gedeputeerde staten stellen voor 2014 een 
subsidieplafond vast van in totaal € 2.000.613,- 

Artikel 2
Het subsidieplafond te verdelen overeenkomstig 
het bepaalde in artikel 8 van de Uitvoerings
regeling Waddenfonds Noord-Holland 2014

Haarlem, 18 februari 2014.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 20 februari 2014.

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2014 | 16

1


